
 
 

Vytvořeno  2.4.2015 10:53:28 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 11. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.04.2015  
 
Pavlína Musilová – odložení žádosti o pronájem bytu   
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - Referentka odboru majetkoprávního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Paní Pavlína Musilová, trvale bytem  [osobní údaj odstraněn] , Kuřim je od 5. 9. 2013 v evidenci 
žadatelů o pronájem obecního bytu. Paní Musilová byla zařazena v roce 2014 do pořadníku č. 34 i 
následně do pořadníku č. 35, který je nyní aktuální. 
Paní Musilová se v loňském roce zúčastnila dvou výběrových řízení, v žádném však neuspěla a 
obecní byt nezískala. 
 
Dne 23. 3. 2015 proběhlo výběrové řízení na obsazení bytové jednotky č. 820/1, 1+1, umístěné v I. 
nadzemním podlaží bytového domu č. p. 820 v ul. Zborovská a č. p. 821, 822, a 823 v ul. nám. 
Osvobození postaveného na pozemku parc. č. 1836, vše v obci a k. ú. Kuřim. Paní Musilová byla 
pozvána k výběrovému řízení, dne 18. 3. 2015 byla i na prohlídce předmětné bytové jednotky. 
Paní Musilová se však OMP předem omluvila, že se výběrového řízení nezúčastní, a to z rodinných 
důvodů (úmrtí v rodině). 
Neúčastí na VŘ naplnila ustanovení čl. 5, odst. 5) Pravidel města Kuřim č. 1/2012, o volných bytech v 
majetku města a bytových náhradách (dále jen „pravidla“), který zní: 
5) Žádost žadatele, jenž nabízený byt odmítl nebo se k výběrovému řízení nedostavil osobně ani 
prostřednictvím svého zplnomocněného zástupce, bude odložena a po dobu 2 let nebude žadatel do 
pořadníku zařazován. Výjimku z tohoto ustanovení uděluje na základě písemné žádosti rada města 
svým usnesením. 
Paní Musilová proto požádala, aby její žádost o pronájem bytu nebyla odložena a aby byla i nadále 
zařazována do pořadníku žadatelů o byt. 
 
OMP dává radě města ke zvážení udělení požadované výjimky. 
 
 
 



 
 

Vytvořeno  2.4.2015 10:53:28 2

 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  u d ě l u j e   výjimku z ustanovení v Čl. 5 odst. 5) Pravidel města Kuřimi č. 1/2012, o volných 
bytech v majetku města a bytových náhradách, paní Pavlíně Musilové, trvale bytem  [osobní údaj 
odstraněn] , Kuřim a schvaluje  zařazení žádosti o pronájem bytu paní Pavlíny Musilové do 
následujícího pořadníku žadatelů o pronájem obecního bytu. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2015 (OMP) 
 
  

 
 
 


